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SØKNAD OM STØTTE TIL ETABLERING AV LADESTASJON 
 
Vi vier til deres brev av 30.10.2020 ang. forbedret tilskuddsordning til etablering av hurtigladere for elbil i Trøndelag. 
Ørland kommune søker herved om kr 250.000 støtte til etablering av et ladepunkt på Brekstad. 
 
Ørland kommunes ønsker å lokalisere ladestasjonen ved Trøndelag fylkeskommunes fergeoppstillingsplass på Brekstad. 
Kommunen stiller areal til formålet. Kabelfremføring er utført og fundamentering er støpt for 50kW ladestasjon. 
Anlegget vil ligge sentralt i Brekstad med enkel gangavstand til tinghus, politi/pass, Vegvesenet, hotell, kjøpesenter, 
rådhus, kinosal, idrettsanlegg, næringens hus, Ørland Sparebank Arena, Ørland basishall og andre tjenester i Brekstad 
sentrum. Her skal det være enkelt å plassere bilen til ladning mens man foretar sine ærend i kystbyen. 
 
FosenKraft Elektro vil drifte anleggene gjennom systemet Zaptec Pro Drift. Vi ønsker i utgangspunktet å installere 200 
kW-ladere, men har ikke tilstrekkelig med finansiering på plass. Derfor ønsker vi støtte til en 50kW ladestasjon som er 
innen rekkevidde budsjettmessig. Det finnes 22 kW lademulighet på Brekstad, men intet hensiktsmessig plassert 50 kW 
anlegg. 
 
Finansiering: 
Ladestasjon Brekstad: 
Trøndelag fylkeskommune: 250.000 
Ørland kommune:  164.000 
Totalt:    414.000 (tilbud fra FosenKraft Elektro) 
 
Bruksvolumet i Brekstad vil komme fra både turister fra Agdenes-siden og fra Fosen. Både i egen kommune, Indre Fosen 
og Åfjord har stort hyttetilbud. Mange av disse kan benytte sine elbiler til handleturer og andre ærend uten å måtte være 
bekymret for å ikke ha kapasitet til rundturen. I tillegg sogner innbyggerne i flere Fosen-kommuner til helsetjenester ved 
Ørland Medisinske Senter. Fosen Tinghus ligger på Brekstad i gangavstand fra ladestasjonen. Politi og pass-tjenester for 
Fosen er også lokalisert her. Vegvesenets eneste trafikkstasjon i Fosen ligger på Ørlandet. Mange kjører til Brekstad for å 
ta hurtigbåt til Trondheim, Hitra eller Kristiansund.  
 
Det er god klimapolitikk å støtte dette planlagte ladeanlegget. Det vil bli lokalisert ved siden av det største 
trafikknutepunktet i Fosen: hurtigbåt og ferge ligger vegg i vegg i Brekstad havn. 
 
Med hilsen 
Arne Martin Solli 
Enhetsleder


